
 

 
Tirsdagsnyt den 12-03-2024 

 
 
Kommende aktiviteter:  
 
 
Uge 11  Musical og emneuge. Nærmere besked følger 
13. marts  Mini-Spiren kommer på skolebesøg 
Uge 12  Musical alle. Nærmere besked følger 
20. marts  Forestillinger: 10.00 og 17.30 
21. marts  Forestillinger: 10.00 og 17.30 
22. marts  Oprydning og hyggedag. Skoledagen slutter 12.00. 
2. april UU-vejleder kommer til 8. klasse og snakker evaluering og vejledning i 

forhold til introkurser 

 Mini-Spiren har 1. skoledag fra 8.30-11.00 😊 

9. april Generalforsamling kl. 17.00 
 
 
SPIRENYT 
På onsdag er der mulighed for at I kan komme og få en kop kaffe og sige farvel til Minna fra kl. 
14 til 15:30. 
 
Tillykke til Dorthe og familie 

Dorthe fødte en lille dreng d. 28. februar. Vi har set billeder, og han ser rigtig sød ud       

 
Billetter til musicalen 
Husk at det er onsdag d. 13. marts, at der er deadline for bestilling af billetter til musicalen - 4 stk. 
pr. familie.  
Har man ikke fået bestilt inden deadline, så udbydes billetterne fra torsdag morgen i restsalg, dvs. 
at man som familie kan bestille flere end de fire billetter man måske allerede har bestilt.  
Prisen pr. billet er 30 kr. som indbetales på mobilepay: 247098, og bestilles ved henvendelse på 
Intra til Sigurd. Billetten er først gyldig, når vi har modtaget betalingen. Husk at skrive barnets navn 
og klasse (ved flere børn på skolen skriv et af jeres børns navn og klasse). 
Der kan derudover købes et program for 20 kr. Dette købes på dagen. 
 
Annoncering i programmet for musicalen 
Der bliver fremstillet et program til musicalen i farver og i formatet A5. Heri er der, udover at læse 
om musicalen og se hvilken funktion jeres børn har i musicalen. mulighed for at købe en annonce 
til forskellige priser: 
¼ side for 50 kr. 
½ side for 100 kr. 
1 side for 200 kr. 
Hvis I har lyst til at promovere jeres firma ved at annoncere i programmet (og derved støtte skolen 
på denne måde), skal I skrive til Sigurd på Intra. I skal meddele hvilken størrelse annonce i ønsker 
og vedhæfte jeres annonce digitalt. I vil derefter få en faktura fra skolen. 

Dresscode til koret 

Alle i koret skal have sort tøj på til alle 4 forestillinger. Der må ikke være print eller andre farver på, 
men der må gerne være lidt glimmer:) Da det bliver meget varmt under forestillingen, anbefaler vi, 
at børnene har kortærmet tøj på - hættetrøjer bliver alt for varme. 



 

 

 
MUSICAL: 
 

Allerførst tusind tak for jeres store hjælp på kulisselørdagen d. 9. - dejligt vi kom så langt 😊 

 
Forestillinger 
Onsdag d. 20. og torsdag d. 21. marts opfører vi musicalen ”Mio, min Mio” med alle skolens børn. 
Der er forestilling kl. 10.00 onsdag d. 20. og igen samme aften kl. 17.30. 
Torsdag d. 21. marts ligger de to forestillinger ligeledes kl. 10.00 og kl. 17.30. Vi glæder os meget 
til at se jer alle. 
 
I forbindelse med aftenforestillingerne opfordrer vi til, at alle børn medbringer en madpakke + 
drikkelse, så de har mad til pausen. I samme forbindelse gør vi opmærksom på, at børnene IKKE 
kan kontaktes i pausen mellem de to akter, da de hygger med madpakker og muffins, men de vil 

glæde sig til kys og kram, når forestillingen er slut 😊 

 
Mødetider i forbindelse med de 4 forestillinger 
Til de to formiddagsforestillinger henholdsvis d. 20. og 21. marts møder børnene ind kl. 8.00, som 
de plejer. Til aftenforestillingerne vil der være forskellige mødetidspunkter afhængigt af, hvilke 
funktioner man har i forbindelse med musicalen: 
 
Kl. 15:30:   Alle skuespillere 
Kl. 16:30:   Statister 4. – 9. årgang samt musikere 
Kl. 16:45:   Statister 0. - 3. årgang samt PR og scenefolk 
Kl. 17:00:  Koret 
 
Uge 11 og 12 
Vi har indtil nu hørt fortællingen ”Mio, min Mio” og lært alle sangene til musicalen. Dette er 
foregået i henholdsvis den ugentlige fællestime samt til morgensang, men i uge 11 går det for 
alvor løs.  
6. – 9. klasse arbejder hele ugen koncentreret med alt, hvad der handler om selve musicalen.  
0. – 5. klasse har emneuge, men har daglige korprøver med alle de andre hele ugen. (Der vil 
blandt skolens yngre elever være nogle, der skal bruges som statister, og disse vil blive hentet, 
når de skal bruges på scenen). 
I uge 12 er alle skolens elever involveret i musicalen i salen. For de yngste vil der være aktiviteter 
og pauser, når de ikke er på scenen. 
ALLE skolens elever møder dagligt fra 8.00-13.35, men vi kan få brug for at holde lidt på både 
musikere og skuespillere (6. -9. klasse). 
På forestillingsdagene (d. 20. og 21. marts) har børnene dog fri efter formiddagsforestillingen (ca. 
12.30). Der vil være lærere i klasserne frem til kl. 13.35, da vi ved, at det ikke er sikkert, alle kan 
blive hentet så tidligt. Dvs. det er frivilligt om børnene er her i tidsrummet mellem 12.30 – 13.35. 
Herefter er Spiren åben. 

Fredag d. 22. marts slutter skoledagen kl. 12.00 for alle og så er der påskeferie 😊 

 
Spirebørn 
Det er supersjovt at være en del af en stor musical for hele skolen, men det kan også være hårdt 
at navigere i noget, der er så meget anderledes end dagligdagen; især for de yngste. Derfor håber 
vi, at de af jer, der har mulighed for det, vil give jeres børn korte dage henholdsvis d. 20. og 21. 
marts, så de kan komme hjem og trække vejret om eftermiddagen, inden de skal møde på skolen 
igen kl. 16.45 eller 17.00 (se punktet Mødetider i forbindelse med forestillingerne). 
Spiren lukker som vanligt kl. 16.30. 
 
Sminkøser/sminkører 



Vi har et stort behov for sminkøser/sminkører til vores fire forestillinger, og da vi endnu 
ikke har fået nogle tilbagemeldinger fra jer, forsøger vi os igen. Man skal kunne møde ind ca. 
1½ time før forestillingerne, men man behøver ikke kunne sminke til ALLE forestillinger. Hvis I har 
mulighed for at hjælpe os, bedes I give besked til Camilla, Marianne eller Henriette B. 
 

 

Mødetid om morgenen: 

Hvis ikke man er tilmeldt morgenspire, så må man først komme fra kl. 7.45. Kommer man med 

bus, eller har man brug for at komme tidligere, kan dette ikke ske uden aftale med Tine. 

I forhold til vores brand- og evakueringsplan skal vi have styr på, hvilke børn, der er i huset, og det 
betyder også, at de børn, hvor forældrene har lavet en aftale med Tine, skal huske at gå ned i 
Spiren om morgenen og melde deres ankomst. 
Jer, forældre, der allerede har lavet en aftale, behøver ikke kontakte Tine igen. 
 

 


